
もとす糖尿病病診連携カンファランス（G1）のご案内 

                                  も と す  医 師 会 

                                  会 長  国枝武俊 

                                  病診連携 下野達宏 

 

拝啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度「もとす糖尿病病診連携カンファランス（G1）」を下記の要領で開催いたしたくご案

内申し上げます。つきましては、諸事ご多用中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、

何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

日時：2019年 10月 15日（火）20:00～21:15 

場所：堀部クリニック トレーニングセンター2F会議室 

        岐阜県本巣市仏生寺 13-1   TEL：058‐320‐3763 

 

 

プログラム 

【製品紹介】20：00～20：15 

「パルモディア錠」    興和株式会社 

 

【特別講演】20：15～21：15 

 

『糖尿病と脂肪肝』 
 

演者： 岐阜大学大学院医学系研究科 内分泌代謝病態学  

臨床教授 堀川 幸男 先生 

 

 

・CDE岐阜認定講座(1単位) 

・日糖協療養指導医取得の為の講演会として認定(予定) 

当日は軽食をご用意させて頂いております。 

共催 も と す 医 師 会 

興 和 株 式 会 社 


